EDITAL DE SELEÇÃO CETEC 06/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM
TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

RESULTADO DOS RECURSOS

A comissão da seleção do curso de Especialização em Tecnologias e Educação Aberta e
Digital, na modalidade a distância, no uso das suas atribuições publica o RESULTADO
DOS RECURSOS impetrados em relação ao resultado das inscrições
homologadas/indeferidas, de acordo com o Edital CETEC 06/2018.

No. NOME DO CANDIDATO RESULTADO DO RECURSO
(item do edital)

01 BENEDITO DA CONCEIÇÃO FILHO Indeferido (6.2.1 - vedada inclusão
posterior de documentos)

02 CRISTINA RIBEIRO DE SOUZA BISPO Indeferido (6.2.1 - vedada inclusão
posterior de documentos)

03 EDMAR OLIVEIRA TEIXEIRA Deferido

04 ELLEN DA SILVA SANTANA Indeferido (6.2.1 - vedada inclusão
posterior de documentos)

05 ERISKARINE BARBOSA DO NASCIMENTO Deferido
06 ISIS RAUANA NASCIMENTO FÉLIX Deferido
07 ISMAEL NASCIMENTO SANTANA Deferido
08 JACELINE CONCEIÇÃO DOS SANTOS Deferido
09 JOELIDA LIMA TAVARES GARCIA Deferido
10 JONILSON LIMA DA SILVA ALBINO Deferido
11 JOSEANE OLIVEIRA COSTA Deferido
12 LAIANE DOS SANTOS SOUZA Deferido

13
LUCIANA CARLA BLOISI SILVEIRA
VILLELA Deferido

14 MARCELA DA CONCEIÇÃO COSTA
Indeferido (5.4.3 - declaração de
conclusão de curso deve constar data de
colação de grau, já realizada)

15 MARCELA DA COSTA BARBOSA
Indeferido (5.4.3 - declaração de
conclusão de curso deve constar data de
colação de grau, já realizada)

16 NAILSON KLEOTON VIANA FERREIRA
Indeferido (5.4.3  - declaração de
conclusão de curso deve constar data de
colação de grau, já realizada)

EDITAL DE SELEÇÃO CETEC 06/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

17 ROMELIA CRISTINA MUNIZ DOS SANTOS
Indeferido (inscrição realizada em outro
edital)

18 SÉRGIO ROBERTO ANDRADE JÚNIOR Deferido
19 SIMONE LOPES VIANA Deferido

Cruz das Almas – BA, 26 de outubro de 2018.

Adilson Gomes dos Santos
Presidente da Comissão de Seleção do Edital CETEC 06/2018

Curso de Especialização em Tecnologias e Educação Aberta e Digital CETEC - UFRB